
AKMEŅU 15, RĪGA



2015.gadā Akmeņu 15, Rīga



• 2015.gada oktobrī ēku pasludina par 

cilvēka dzīvībai bīstamu.

• Mēs nodibinām biedrību “Akmeņu 15, 

Rīga” un pierādām pretējo.

• Mēs pārņemam ēkas pārvaldīšanu un 

sākam tās renovāciju.



Nomainījām vidi degradējošās pastkastītes visās kāpņu telpās

PIRMS

PĒC



Nojaucām vidi degradējošos šķūnīšus un ierīkojām auto stāvvietu ar ceļa zīmēm

PĒC

PIRMS



Novērsām lietusūdens iekļūšanu pagrābā no Akmeņu ielas maģistrāles, 

uzliekot pretvārstu un nomainot guļvadus

PIRMS

PĒC



Uzlikām jaunas jumta lūkas un novērsām jumta defektus, 

dēļ kā ilgtermiņā lija lietusūdens ēkā

PĒC



PIRMS

Saņēmām pašvaldības līdzfinansējumu 9324,34 EUR un bankas aizdevumu 

Nomainījām uz jauniem visus ēkas ūdens un kanalizācijas centrālos guļvadus,

kas atbilst Eiropas standartiem



Saņēmām pašvaldības līdzfinansējumu 9324,34 EUR un bankas aizdevumu 

Nomainījām uz jauniem visus ēkas ūdens un kanalizācijas centrālos guļvadus,

kas atbilst Eiropas standartiem

PĒC



Nomainījām ēkas ūdens un kanalizācijas vertikālos stāvvadus uz lielāku

diametru, kas būtiski palielināja ūdens spiedienu un kvalitāti

PIRMS



Nomainījām ēkas ūdens un kanalizācijas vertikālos stāvvadus uz lielāku

diametru, kas būtiski palielināja ūdens spiedienu un kvalitāti

PĒC



Saņēmām pašvaldības līdzfinansējumu 56 099,92 EUR un bankas aizdevumu,

nostiprinājām 550 m2 pagraba pārsegumu ar jaunām metāla konstrukcijām,

dodot ēkai vēl vismaz 100 gadu mūžu

PĒC



Saņēmām pašvaldības 30 000 EUR līdzfinansējumu un bankas aizdevumu, 

veicām jaunu logu, durvju uzstādīšanu un drīz pabeigsim fasādes atjaunošanu.



1. 2015.gada nogalē mēs 

noticējām saviem spēkiem.

2. 2015. - 2023. gadam mēs 

kopā izdarījām ļoti daudz 

sava īpašuma labā.

3. Mēs saņēmām pašvaldības 

līdzfinansējumu

95 424, 26 EUR

Viss izdodas, jo DARĀM!



Tas ir vienkārši!

1. Dibini biedrību

(valsts nodeva 11,38 EUR, dibinātāji vismaz 2 personas)

2. Piesakies pašvaldības līdzfinansējuma programmām, 
iesniedzot tāmes u.c. dok.

3. Piezvani un saņem konsultāciju no atsaucīgiem pašvaldības 
darbiniekiem, viņi vienmēr ir ieinteresēti tev palīdzēt.

Sirsnīgs paldies visiem no:

Vēsmas Dambītes T.29344590, Ketijas Karitones-Jenčiusas T.22021122


	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6: PIRMS. slaids
	7. slaids
	8: PIRMS. slaids
	9. slaids
	10: PIRMS. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15: Tas ir vienkārši!. slaids

